
Протокол № 3
засідання громадської ради при Новоархангельської райдержадміністрації

Дата проведення: 16 липня  2013 року

Час проведення:    10.0010.45

Місце проведення: кабінет заступника голови райдержадміністрації

На засіданні присутні: 

Солонар В.М. голова районної організації ветеранів
СліпоконьТ.Д.   голова   Товариства   Червоного   Христа   України
Новоархангельського району
Ткаченко В.М.  голова Новоархангельської районної організації фізкультурного
товариства "Колос" АПК України
Очеретній  О. А.    голова Новоархангельської районної організації Української
спілки ветеранів Афганістану (воїнів інтернаціоналістів) 
Наконечний  М.Т.     голова   координаційної   ради   профспілок
Новоархангельського району
Будник  Т.  М.      голова  Новоархангельської  районної   організації  профспілки
працівників освіти
Чирка  М.  С.      завідувач  сектору   інформаційної  діяльності  та  комунікацій   з
громадськістю райдержадміністрації.

Питання на розгляд:

1. Інформація про результати установчих зборів.
Інформує:
Солонар В.М. голова ініціативної групи, з підготовки  установчих зборів

громадської ради при райдержадміністрації, голова робочих органів установчих
зборів, голова районної організації ветеранів;

Слухали:   Солонар   В.М.   голову   ініціативної   групи   з   підготовки
установчих зборів   громадської ради при райдержадміністрації, голова робочих
органів   установчих   зборів,   голова   районної   організації   ветеранів,   який
повідомив,   що   за   результатами   голосування   за   кандидатів   на   членство   у
громадській   раді,   яке   відбулося  шляхом   підняття   руки,   до   нового   складу
Громадської ради при Новоархангельській райдержадміністрації увійшли:
Солонар В.М. голова районної організації ветеранів
СліпоконьТ.Д.   голова   Товариства   Червоного   Христа   України
Новоархангельського району
Ткаченко В.М.  голова Новоархангельської районної організації фізкультурного
товариства "Колос" АПК України



Очеретній  О. А.    голова Новоархангельської районної організації Української
спілки ветеранів Афганістану (воїнів інтернаціоналістів) 
Наконечний М.Т.     голова   координаційної   ради   профспілок
Новоархангельського району
Будник  Т.  М.      голова  Новоархангельської   районної   організації   профспілки
працівників освіти
Чирка  М.  С.      завідувач  сектору   інформаційної  діяльності  та  комунікацій   з
громадськістю райдержадміністрації.

 
2. Оздоровлення дітей пільгових категорій, в літній період 2013 року. 
Інформує:
СліпоконьТ.Д.     голова   Товариства   Червоного   Христа   України

Новоархангельського району;
Слухали: СліпоконьТ.Д.  – голову Товариства Червоного Христа України

Новоархангельського   району,   яка  повідомила   усім   присутнім   про   стан
проведення   оздоровчої   кампанії   2013   року.   Також   звернула   увагу   на
соціальнонезахищену категорію населення. 

3. Затвердження Регламенту громадської ради.
Інформує:
Солонар В.М. голова районної організації ветеранів.

Слухали:  Солонар  В.М.    голова   районної   організації   ветеранів,  який
запропонував  розглянути   проект   регламенту   громадської   ради   та   якщо   є
пропозиції, доповнення внести їх до тексту регламенту та затвердити регламент
громадської ради.

4. Обрання голови громадської ради.
Інформує:
Очеретній  О.   А.       голова   Новоархангельської   районної   організації

Української спілки ветеранів Афганістану (воїнів інтернаціоналістів)
 
Слухали:  Очеретній  О.   А.       голова   Новоархангельської   районної

організації Української спілки ветеранів Афганістану (воїнів інтернаціоналістів),
який запропонував проголосувати (шляхом підняття руки) за  Сліпоконь  Т.Д.  
голову Товариства Червоного Христа України Новоархангельського району.

5. Обрання заступника голови громадської ради.
Інформує:
Наконечний  М.Т.     голова   координаційної   ради   профспілок

Новоархангельського району.



Слухали:  Наконечний  М.Т.     голова   координаційної   ради   профспілок
Новоархангельського  району,  який   запропонував  обрати   заступником   голови
громадської ради  Солонара В.М.  голову районної організації ветеранів.

6.Призначення дати наступного засідання громадської ради.
Інформує:
Солонар В.М.  голова районної організації ветеранів.
Слухали:  Солонар   В.М.  голова  районної   організації   ветеранів,   який

повідомив  всім  присутнім  про  те,  що  наступне  засідання  необхідно  провести
найближчим   часом.   На   порядок   денний   наступного   засідання   необхідно
розглянути та затвердити план  роботи громадської ради на рік. 

Вирішили протокольно:
1. Інформацію взяти до відома;
2. Затвердити положення громадської ради;
3. Затвердити регламент громадської ради;
4. Всі присутні члени громадської ради підтримали пропозицію  Очеретнього О.
А.       голови  Новоархангельської   районної   організації   Української   спілки
ветеранів   Афганістану   (воїнів   інтернаціоналістів),   та   обрали   головою
громадської   ради   при  Новоархангельській   райдержадміністрації     Сліпоконь
Т.Д.      голову  Товариства  Червоного  Христа  України  Новоархангельського
району.

5.   Всі   присутні   члени   громадської   ради   підтримали   пропозицію
Наконечного  М.Т.     голову  координаційної   ради   профспілок
Новоархангельського  району  та  обрали  заступником  голови  громадської  ради
при   Новоархангельській   райдержадміністрації       Солонара  В.М.  голову
районної організації ветеранів
6. Наступне засідання громадської ради провести 21 листопада 2013 року.

Голова громадської ради  Т.Д. Сліпоконь

Секретар  М.С. Чирка


